
Srdíčkové dny   16.9. – 17.9. 2013 

 Pro občanské sdružení Život dětem je 

sbírková činnost nosným zdrojem finančních 

prostředků, které jsou následně využity na 

nákup zdravotnické a přístrojové technologie 

a dalšího potřebného vybavení pro dětská 

oddělení nemocnic, pro dětské stacionáře, 

ústavy pro handicapované děti, pro dětské domovy, … v rámci celé České republiky. 

Sbírky, které toto sdružení pořádá, jsou prezentovány a medializovány jako „Srdíčkové dny“. 

Srdíčkové dny se dostaly do povědomí veřejnosti a představují pro lidi dobročinnou akci, 

která probíhá třikrát ročně v měsíci březnu, září a v prosinci. Pokaždé v sobě skýtá 

překvapení pro lidi, kteří jsou na ulicích oslovováni studenty středních škol. Ti jim nabízejí 

drobné předměty s usměvavým sluníčkem, které je nejen symbol sdružení Život dětem, ale 

také současně jeho logem.  

Žáci druhého ročníku obor Zdravotnický asistent a Masér sportovní a rekondiční během této 

charitativní sbírky vybrali 13430,-Kč. 

 

21.9.2013                                                                                     Mgr. Věra Severová   

                                                                                                koordinátorka charitativních akcí                                            

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=mJZCq8Rv5b367M&tbnid=SzUEhSqhBmJicM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.gymkl.cz/web/cs-s484--srdickovy-den&ei=288-UrO7NsrMswbzgoGYBQ&bvm=bv.52434380,d.d2k&psig=AFQjCNHhpYNOP4vbSEe7cNVvWVdytadx8A&ust=1379934552215346

